ỦY BAN BẦU CỬ
HUYỆN VẠN NINH

Số:        /QĐ-UBBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vạn Ninh, ngày     tháng     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban Tuyên truyền
về bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2016 - 2021

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN VẠN NINH
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1132/NQ/UBTVQH13 ngày 16/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn việc xác định dự kiến cơ cấu, thành phần và phân bổ số lượng người được giới thiếu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Nghị quyết số 1134/NQ/UBTVQH13 ngày 18/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về quy định chi tiết, hướng dẫn về việc tổ chức hội nghị cử tri,; việc giới thiệu người ứng cử đại biểu hội đồng nhân dân cấp xã ở thôn, tổ dân phố; việc hiệp thương, giới thiệu người ứng cử đại biểu quốc hội, đại biểu hội đồng nhân dân trong bầu cử bổ sung;

Thực hiện Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 29/01/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 27/01/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Vạn Ninh về thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Vạn Ninh khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Xét đề nghị của Ủy viên Thường trực UBBC huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tiểu ban Tuyên truyền về bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 gồm các ông (bà) sau đây:

1. Ông Đàm Ngọc Quang - Ủy viên BTV Huyện ủy - Phó Chủ tịch HĐND huyện - Phó chủ tịch UBBC - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Thanh Nghị - Ủy viên BTV Huyện ủy – Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy – Phó Trưởng ban;

3. Ông Đỗ Ngọc Quý - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Ủy viên UBBC - Phó trưởng ban;

4. Ông Đặng Thanh Tùng - Trưởng Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện - Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Trường Sinh - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện - Ủy viên;

6. Ông Lê Hồng Minh – Huyện ủy viên - Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Ủy viên UBBC - Ủy viên;

7. Ông Lê Hồng Ngôn - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện - Ủy viên UBBC- Ủy viên.

8. Bà Phan Thị Tuyết Nhung – Huyện ủy viên - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện - Ủy viên UBBC - Ủy viên;

9. Ông Phạm Trúc Việt - Huyện ủy viên - Bí thư Huyện đoàn - Ủy viên UBBC- Ủy viên.

Điều 2. Tiểu ban Tuyên truyền có nhiệm vụ giúp UBBC huyện xây dựng Kế hoạch, nội dung và theo dõi, chỉ đạo công tác tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021 theo quy định của pháp luật.

Tiểu ban Tuyên truyền hết nhiệm vụ khi UBBC huyện hết nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Ủy viên Thường trực UBBC huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN BẦU CỬ
- Như Điều 3;

- UBBC huyện;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Thành viên UBBC huyện;

- Đài Truyền thanh – Truyền hình;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

PAGE
2